РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___»__________2020 г.                                                                                             №_________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ     ОТ 31.01.2020 ГОДА №29-06 Д/СП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

 В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества Оекского муниципального образования, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 6, статьями 49, 52, 56, 57 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Оекского муниципального образования от 31.01.2020 года №29-06 Д/сп «Об утверждении Реестра муниципального имущества Оекского муниципального образования»:
-Раздел 1 подраздела 1.1. «Недвижимое имущество» дополнить строками: 1.1.1.11-1; 1.1.1.24-1; 1.1.1.48-1; 1.1.1.48-2; 1.1.1.48-3, согласно приложению 1.
2. Общему отделу администрации внести в оригинал решения Думы Оекского муниципального образования от 31.01.2020 года №29-06 Д/сп «Об утверждении Реестра муниципального имущества Оекского муниципального образования» информацию о внесении изменений и дополнений.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования В.А.Куклину.

 Глава Оекского муниципального образования О.А. Парфенов

 Приложение 1
к Решению Думы Оекского
муниципального образования
от «____» _________ 2020 г. №____

Реестр муниципального имущества Оекского муниципального образования

Раздел 1.
1.1. Недвижимое имущество

	Реест-ровый номер
	Кадаст-ровый номер
	Наимено-вание объекта
	Место-расположение
(адрес)
	Балансовая стоимость
(кадастровая стоимость)
	Основание занесения в Реестр
	Пло-щадь
(кв.м.)
	Дата занесения в Реестр
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.1.11-1
	38:06:
070601:
98
	Помещение, назначение: жилое помещение, этажность (этаж) 1
	Иркутская область, Иркутский район, д.Галки, ул.Первомайская, д.45, кв.1
	57 542,00
	Собственность 38:06:070601:98-38/115/2020-3, от 06.05.2020;
Распоряжение Правительства Иркутской области от 20.02.2020г №131-рп
	40,0
	31.07.2020
	Не зарегистри-ровано

	1.1.1.24-1
	38:06:
070501:
565
	здание, назначение: жилое, жилой дом, этажность (этаж)1
	Иркутская область, Иркутский район, д.Зыкова, ул.2-я Зеленая, д.10
	327 408,11
	Собственность 38:06:070501:565-38/129/2020-3, от 06.05.2020;
Распоряжение Правительства Иркутской области от 20.02.2020г №131-рп
	31,4
	31.07.2020
	Не зарегистри-ровано

	1.1.1.48-1
	38:06:
071001:
241
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты культурно-досуговой деятельности 3.6.1
	Иркутская область, Иркутский район, д. Максимовщина, ул. Веселая,2
	2 878 408,50
	Собственность, №38:06:071001:241-38/129/2020-3 от 26.06.2020;
Распоряжение Правительства Иркутской области от 15.04.2020г №327-рп
	1815,0
	31.07.2020
	Не зарегистри-ровано

	1.1.1.48-2
	38:06:
071001:
225
	здание, назначение: нежилое,  этажность (этаж)1
	Иркутская область, Иркутский район, д.Максимовщина, ул.Веселая, д.2
	176 680,32
	Собственность 38:06:071001:225-38/115/2020-4, от 26.06.2020;
Распоряжение Правительства Иркутской области от 12.01.2018г №3-рп
	77,9
	31.07.2020
	Не зарегистри-ровано

	1.1.1.48-3
	38:06:
071001:
663
	здание, назначение: жилое, жилой дом, этажность (этаж)1
	Иркутская область, Иркутский район, д.Максимовщина, ул.Веселая, д.22
	57 542,00
	Собственность 38:06:071001:663-38/129/2020-3, от 06.05.2020;
Распоряжение Правительства Иркутской области от 20.02.2020г №131-рп
	32,4
	31.07.2020
	Не зарегистри-ровано

[bookmark: _GoBack]